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PAGINA No. 1  DE 

FECHA IMPRESION: 21/9/2021 

9
Ministerio dc Finanzas 	 1 

del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejerciclo: 	2021 	 Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	3035 	 Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 	 253,16 

IVA: 	 0,00 
Ay- 

Sub Total: 	 253,16 
P4ECCON FlP4J4çIERA 

ReteicionesiVA: 	 0,00 	 ' 	21tSREwi 
DeducciOn Presupuestaria: 	 0,00  

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 

Cuenta Monetaria No.: 	0034432168 

ANC 
 

- 	G, IELAVO  

BORJA FLORES SERGIO ALEJANDRO.- POR COMISION A 
ORELLANA-TENA-PASTAZA, MOVILIZACION A FUNCIONARIOS DE LA 
DIRECCION DE ARTICULACION TERRITORIAL, DEL 19 AL 23-07-2021. 
CONTROL PREVIO VT-YP-AG-FR 

Total Liquido Pagar: 
	 253,16 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE 

SI SI SI 

- Cta. Pagadora Fuente I 	Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 10/09/2021 253,16 000 

Sub - Total 253,16 0,00 

Retenciones 
NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	0,00 

Deducciones Sin F 

COdigo 	Nombre 	 Monto 

Monto Liquido: 	253,16 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

nstitucion. I I I 	 I 	 I 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL Fecha ElaboraciOn 	No. CUR 	No. Original 

mid. Ejecutora. 
07 	09 	2021 	3035 	3034 9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 

mid. Desc: 0000 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021 - 1622 

___________________________ 	 RPA RTO DEV 
,lase deDEV 
	 FoGA 	 F-1El LIIOFP/D 

rea De: 	GASTOS 

3eneficiario: 1710734821 	 BORJA FLORES SERGIO ALEJANDRO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG No.PREST DESCRIPCION DE CUENTAS 	 M 0 N T 0 

01 	00 000 001 	530303 	1701 	001 0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 253.16 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 253.16 

	

MONTO VA 	 0.00 

	

TOTAL 	 253.16 

	

TOTAL DEDUCCIONES 	 0.00 

LIQUIDO 	 253.16 

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES DOLARES CON 16/100 CENTAVOS 

)ESCRIPCION: BORJA FLORES SERGIO ALEJANDRO.- POR COMISION A ORELLANA-TENA-PASTAZA, MOVILIZACION A FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION DE 
ARTICULACION TERRITORIAL, DEL 19 AL 23-07-2021. CONTROL PREVIO VT-YP-AG-FR 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: ZKLFLIMUHE68F4J 

USUARIO: CRUZACERO 

FECHA: 07/09/2021 

I 	 DATOSAPROBACION 

FIRMA 
ELECTRONICA: ZKLFLIMHHH6WFG3 

USUARIO: 	 FRAMOSR 

FECHA: 	 07/09/2021 



DO2 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: ZKLFLIMUHE68F4J 

USUARIO: CRUZACERO 

FECHA: 07/09/2021 

DATOS APROBACION 

FIRMA 
ELECTRONICA: 	ZKLFLIMHHH6WFG3 

USUARIO: 	FRAMOSR 

FECHA: 	 07/09/2021 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc' 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 
[ 	

Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

Fecha ElaboraciOn No. CUR 	No. Original 

0000 07 109 2021 3035 
f 	

3034 

Tipo Documento Respaldo Clase DocUmento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M 1622 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M 0 N T 0 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 253.16 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 253.16 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 253.16 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 253.16 

SON: 	DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES DOLARES CON 16/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	BORJA FLORES SERGIO ALEJANDRO.- POR COMISION A ORELLANA-TENA-PASTAZA, MOVILIZACION A FUNCIONARIOS DE LA 
DIRECCION DE ARTICULACION TERRITORIAL, DEL 19 AL 23-07-2021 CONTROL PREVIO VT-YP-AG-FR 

09 SEP 2621 

DATOSAPROBACION 

ESTADO 	I REGISTRADO: 	i \ I AF?RoBADo. 

APROBADO 

FEC HAI 
07/09/2021 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos,rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	Fecha ElaboraciOn No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Unid, Desc: 	0000 	 07 	
1091 2021 
	3035 	3034 

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 	 No Expediente 

1
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 CGAF-DA-2021-0437-M 	 1622 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACION 

ESTADO I REGISTRADO: I APROBADO: 

APROBADO 

FEC HA: 
07/09/2021 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	
[ 	

Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA V SOCIAL - PLANTA 	Fecha ElaboraciOn No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 07 	109  1  1  2021 	3034 	3034 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DA-2021-0437-M 

No. Expediente 

1622 

R 
Clasede 	 I 	 Clasede 	

i 

PA RTO DEV 

I COMPROMETIDO 	 I Gasto: 	OTROS GASTOS 	 I 	I 	I Registro: 	 I 	 _____________________________________________________ 

I Cuenta 
Banco: 	 FF 	 Monetaria: 	 I 
Comprobante 	 I 	 I 

GASTOS 	 Numero Operación 	 0  I 
Beneficiario: 	 1710734821 	IBORJA FLORES SERGIO ALEJANDRO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M 0 N T 0 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 253.16 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 253.16 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 253.16 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 / 

	

TOTAL A PAGAR 	 253.16 

SON: 	DOSCIENTOS CINCUENTA V TRES DOLARES CON 16/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	BORJA FLORES SERGIO ALEJANDRO.- FOR COMISION A ORE LLANA-TENA-PASTAZA, MOVILIZACION A FUNCIONARIOS DE LA 
DIRECCION DE ARTICULACION TERRITORIAL, DEL 19 AL 23-07-2021 

DATOS APROBACION 

ESTADO I REGISTRADO: I APROBALO"\ 

APROBADO 

pFECHA: 
07/09/2021 	 / 

Ftmcionario Responsable 	 Director Financiero 
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Mtni%tlriod,inclusion 	 DIRECCION FINANCIERA 

	

Eco6mIcaySocl 	
INFORME LIQUIDACION DE VIATICOS 

1. DATOS GENERALES 

No. CEDULA: 1710734821 CARGO: 	CONDUCTOR ADMINISTR 

SERVIDOR: BORJA FLORES SERGIO ALEJANDRO NIVEL: 

LUGAR COMISION: PAPALLACTA-FRANCISCO ORE LLANA-NAPO-TENA-PUYO-PASTAZA 

FECHA DE SALIDA: 19/07/2021 	I-4ORA: 	08H30 C. PRESUPUESTARIA: 	539 (8) 

FECHA DE RETORNO: 23/07/2021 	HORA: 	17H00 TWO DE GASTO: 	CORRIENTE 

2. CALCULO DE VIATICOS 
CONCEPTO MONTO (USD) No. DIAS TOTAL VIATICO 

Viático 8000 4 320,00 

TOTAL 320,00 

3. DETALLE DE GASTOS PARA REEMBOLSO 
NC) CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD) 

1 COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 530803 0,00 

2 PEAJES 570102 0,00 

3 MANTENIMIENTO VEHICULAR 530405 0,00 

4 REPUESTOS Y ACCESORIOS 530813 0.00 

5 PARQUEADERO 530502 0,00 

6 1 HOSPEDAJE Y ALIMENTACION 530303 0,00 
TOTAL REEMBOLSO 0,00 

4. DETALLE DE GASTOS JUSTIFICADOS 
No CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD) 

1 HOSPEDAJE 530303 100,00 

2 ALIMENTACION 530303 57,16 

3 MOVILIZACION 530301 0,00 

TOTAL GASTOS 157,16 
N 

5. LIQUIDACION 

a) Total cilculo de viaticos 
Total de viàticos 

(-) Anticipo entregado: 

Valor a Justificar 

Valor sin Justificar 

Valor que justitica el tuncionario 

Saldo a favor de MIES 

b) Total por reembolso de gastos 

c) Total por liquidacion de compras 

d) Total a favor del Funcionario 

/ 
5.OBSERVACIONES 

320,00 

	

CUR No. 	 0,00 	 0,00 

	

70% 	 224,00 	157,16 

	

30% 	 96.00 	96,00 

253,16 

0,00 

0,00 

0,00 

253,16 

1 yito de la emision se encuentran caducadas Nose reconocen las facturas nro 11381 y 1464 ya que al mom 

2 No se reconoce la factura nro, 34, ya que no desglosa IVA. // 	 // 

3 No se reconoce (a factura nro. 4587, ya que se encuentra mal desglosada. 	/" 

6. RECOMENDACION 

Analizada la documentación que sustenta la liquidacion de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha 
documentación cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que es procedente realizar los registros contables-
presupuestarios que correspondan conforme al respectivo control de cada proceso en aplicación a la normativa de Control Interno 

Elaborado por: 

VL& 

CONTROL PREVIO  

Comprometido por: 

1 

7PR7ES' UPUEST0 
 

Cont74~~

do or. 

oil 
GONTABIL/DAD  

Pagado p0: 

Cruz Acer 

TESORERiA, 2- 
(, 
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO 
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 	 FECHA DE SOLICITUD / 
MIES-SATP-DAT-2021-0109-M ' 	 15-07-2021 

MIES-CGAF-DA-2021-02-MM  

VIATICOS 	x 	MOVILIZACION 	 SUBSISTENCIA 	ALIMENTACION 

DATOS GENERALES 

PELLIDOS - NOMBRES DE LA 0 EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 	 / 
SR. ALEJANDRO BORJA FLORES CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

:IuDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	/ 
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA 0 EL SERVIDOR 

LAGO AGRIO - FRANCISCO DE ORELLANA - NAPO TE1iA - DIRECCION NACIONAL ADMINISTRATIVA 
PUYO PASTAZA 	/ 

FECHA DE SALIDA 
I 

HORA SALIDA 
 FECHA ILEGADA HORA LI EGADA 

19/07/2021 	/ 
(I  

08:30 	/ 	/ 23/07/2021 17:00 	/ 

ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
Msc. Antonio Zapata, Analista de Articulación Territorial 	/ 

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 
Me traslado a las ciudades de Lago Agrio, Francisco de Orellana, Napo - Tena y Puyo Pastaza, transportando al funcionario Msc. 

Antonio Zapata, Analista de Articulación Territorial, con elfin de ejecutar Mesas Ciudadanas de Articulación Territorial, semana 

del 19 al 23 de julio de 2021, en el vehIculo Chevrolet DMAX Placa PE12540 / 

I 	 TRANSPORTE 
) 	1 

TWO DE SALIDA LLEGADA 
NOMBRE DE 

RUTA  
FECHA HORA FECHA 	HORA 

1TRANSPORTE 
TRANSPORTE 

TERRESTRE 
PE12540 

QUITO—LAGO / 
19/07/2021 08:30 19/07/2021 11:00 

INSTITUCIONAL AGRIO 

TERRESTRE LAGO AGRIO 
PE12540 20/07/2021 08:30 20/07/2021 18:00 

INSTITUCIONAL F.ORELLANA 

TERRESTRE 
PE12540 

F.ORELLANA- 
21/07/2021 13:00 21/07/2021 17:00 

INSTITUCIONAL TENA 

TERRESTRE 
PE12540 lENA - PUVO 22/07/2021 13:50 22/07/2021 17:00 

INSTITUCIONAL 

TERRESTRE 
PE12540 PUYO — QUITO 23/07/2021 1 13:00 23/07/202.& 17: 

INSTITUCIONAL 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: 	 TWO DE CUENTA: 	1 No. DE CUENTA: 
BANCO GUAYAQUIL 	 AHORROS 34432168 

FIRMA DE LA 0 EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA 	ION 	 DA 	ICITANTEI  D 

_ 
SR 

 
. 	. PAUL CEVALLOS  

SR. ALEJANDRO BORJA. CI. 1710734821. 
E 	OR ADMINISTRATIVO 

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

D 	 D1 ' 	DO 
OTA: Esta solicitud deberá ser presentada parasuAutorización, con porlomenos 

'
J 	

d 	 d A2 horas 	e anticipación al cumplimiento 	e los servlcios institucionales; salvo el 
aso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

Está 	prohibido 	conceder 

 
FIRMA DE LA 

A:DADNoMINA /?._._ servicios institucionales durante los dIas de descanso obligatorlo, con 

excepción De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud 

como la autorizaclón quedarán insubsistentes 
El 	informe 	de 	Servicios 

Institucionales deberá 	pre sent arse 	dentro 	del 	témlino 	de 	4 dIas 	de 

vim 

c, 

CIZO 

[If 
I 

rr 
—t 

j 

\3\(; 

ç- 
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Ministerlo de Inclusion 
EconOmica y Social 

Memorando Nro. MIES-SATP-DAT-2021-0109-M 

Quito, D.M., 13 de julio de 2021 

Sr. Mgs. Paul Fernando Cevallos Acosta 
Director Admi: istrativo / 

PARA: 

ASUNTO: Solicitud de mo ilización para cumplir con las Mesas Ciudadanas de 
Articulación Territorial, del 1,a1 23,9e julio de 2021 

De mi consideración: 

Con el objetivo de ejecutar d4 las Mesas Ciudadanas de Articulación Territorial, me dirijo 
a usted a fin de solicitar se cisponga de un vehIculo con sus respectivo conductor, para 
dar cumplimiento con los eveintos  planificados en territorio la semana del 19 al 23 pIe julio 
de 2021; en base al siguiente ronograma: / 

	
/ 	" 

/ 
DIRECCION DISTRITAL - unes 19 y martes 20 de 
AGO AGRIO ulio 2021 

VIsc. Antonio Zapata )IRECCION DISTRITAL - niércoles, 21 de julio 
FRANCISCO DE ORELLAI LA le 2021 .na1ista de Art5,u1ación 

Territorial ueves, 22 de julio de 
ZONAL 2 NAPO-TENA 

021 :0984023706),,,,' 
)IRECCION DISTRITAL ,iernes, 23 de julio de 
ASTAZA - 021  

En este sentido, solicito se 	orme por esta via el nombre y numero de contacto del 

conductor designados para e actividad. 

Con sentimientos de distingi da consideración. 

Atentamente, 

Docuniento firinado e!ectró, icamente 

Abg. Kiever Trajano Quirola Montesdeoca 
DIRECTOR DE ARTICU] ACION TERRITORIAL/ 

Copia: 
Sr. Mgs. Antonio Xavier Za] ata Tapia 
Analista de Corresponsabi dad 3 

Sr. Ing. Andres Vinicio Carrillo Ruiz 
Asistente de Guardalmace7 	

iu1Q 



RepUbhca 
del Ecuador Ministerlo de Inclusion 

EconOrnica y Social 

Memo rando Nro. MIES-SATP-DAT-202 1-01 09-M 

Quito, DAM., 13 de julio de 2021 

xkAo 
QUIROLA 
MONTRSDEOCA 
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Ministerlo de Inclusion 
Económica y Social 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2021-02-MM 

Quito, DM, 15 de julio del 2021 

/ 
IBM 
	

Sr. Alejandro Borja 

CONDUCTOR 

ASUNTO 
	

DELEGACION COMIS ION [AGO AG RIO, FRANCISCO 
ORELLANA, NAPO, PASTAZA 

De mi consideración: 

En atención Al memorando Nro. MIES-SATP-DAT-2021-0109-M, mediante el cual 

solicitavehIculo institucional, delego a usted para que se trasladen a Lago Agrio, 

Francisco Orellana, Napo, Pastaz, a partir del 19 al 23 de juIdel 20 	a fin de que se 

pueda cumplir con el objetivo planificado. 

Con sentimiento de distinguida consideración: 

Atentamene, 

Ing. Andrés CarriIl&—' 

RESPONSABLE DE TRANSPORTES / 

Dirección; Plataforma Gubernamental de Desarrollo 	 .4 Vj 
Social, Av. Quitumbe Nan y Av. Amaru 
Código postal: 170146 / Quito Ecuador 	 7 Gobierno Juntos 

i 	-- - - 	 .; 	 • 	 I In  
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Ministerlo de Inclusion 
Económica y Social 

Memorando Nro. MIES-SATP-DAT-2021-0124-M 

Quito, D.M., 28 de julio de 2021 

PARA: 	Sr. Mgs. Paul rnando Cevallos Acosta 
Director Adni riistrativo 

ASUNTO: Alcance a! Men iorando Nro. MIES-SATP-DAT-2021-0109-M; Solicitud de 
movilización p ra cumplir con ]as Mesas Ciudadanas de Articulación 
Territorial. del .9 al 23 de julio de 2021 

De mi consideración: 

En alcance al Memon .0 Nro. MIES -SATP-DAT-2021-0109-M: Solicitud de 
movilización para cumplir ri las Mesas Ciudadanas de Articulación Territorial, del 19 al 
23 de julio de 2021. 

En atención al Memorando Nro.  MIES-CZ-1-DDLA-2021-5771-M, mediante el cual el 
Distrito Lago Agrio, solicith replanificar el evento en una futura fecha, debido a los 
problemas presentados en las vIas de acceso al canton. 

Y considerando el informe recibido, sobre el deslave(y derrumbes ocurridos en la 
carretera cuando el funcic nario Antonio Zapata, conjuntamente con el conductor 
Alejandro Borja. el dIa lures 19 de julio del 2021, se movilizaban en el vehIculo 
institucional de placas PEI-' 540, con destino al Distrito Lago Agrio, situacion que fue/ 
oportunamente informada, 1 cual impidiO su Ilegada al cantOn. Informo a usted sobre-e'f 
cambio del itinerario del viaj conforme el siguiente detalle: 

apa11acta; pernoctación debi do a deslaves y 
unes 19 de julio de 2021 

leslizamientos en la via  
VlovilizaciOn hacia Francisco de Orellana (Coca) nartes 20 de julio 2021 
Mesa Ciudadana en el distrit ) Francisco de Orellana 

niércoles. 21 de julio de 2021 
(Coca)  

Mesa Ciudadana en la Cook 'naciOn Zonal 2 Tena ueves, 22 de julio de 2021 

Mesa Ciudadana en el Distn o Pastaza viernes. 23 de julio de 2021 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentarn en te. 
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Ministerio de Inclusion 
Económica y Social 

Memorando Nro. MIES-SATP-DAT-202 l-0124-M 

Quito, D.M., 28 de julio de 2021 

Doc ulnento firmado electron jean, en te 

Abg. Kiever Trajano Quirola Montesdeoca 
DIRECTOR DE ARTICULACION TERRITORIAL 

Copia: 
Sr. Mos. Antonio Xavier Zapata Tapia 
Analista de Corresponsabilidad 3 

Sr. Sergio Alejandro Borja Flores 
Conductor Administrativo 

az 

KLEVBR TRAJANO 
QtJIROLA 
MOtESDE0CA 
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ORDEN DE MOVILIZAC$ON 	 No 13799 
(Fuera de (a jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados 

y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD 

lnstituciOn 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUG 	1360073780001 

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN 

Ciudad QUITO 

Fecha de Vigencia 	Desde 2021-07-19 Hora 	05:00 	Hasta 2021-07-23 Hora 	23:55 

Motivo MOVLIZAR A LOS FUNCIONARIOS DEL MIES 

No. Ocupantes 5 

AUTORIZACION 

Fecha 2021-07-15 No. Comunicación 	MIES-CGAF-DA-2021 -02-MM 

Lugar Origen DM.Q 

Lugar Destino LAGO AGRIO - ORELLANA - NAPO - PASTAZA 

Kilometraje lnicio j Kilometraje Fin 	j()<3 't( 

3. DATOS DEL CONDUCTOR I A 

Nombres BORJA FLORES SERGO ALEJANDRO / Cargo CONDUCTOR 

NUmero de Cédula I Pasaporte 	1710734821 	 TIpo de Licencia E 

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO 

NUmero de Placa PEI-2540- 	Marca I Modelo 	LUV D-MAX 3OL 

Color 	 PLATEADO 	NUmero Matricula A4683810 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres ABG. KLEVER QUIROLA 	 Cargo SUBSECRETARIO DE ARTICULACION 
TERRITORIAL Y PARTICIPAC ION 

Reauzado Por 	CHALACAN PASTILLO CLAUDIO VINICIO 

Fecha de Emisión 2021-07-15 14:58 

CLAUDIO VINICIC 
LACAN 

o 

- \$ AD47,, O1, 

4NspoRT 

ECUI0. 



A IVlinisterio 

A : de InclusiOn 
EconOmica y Social 

flr vu' 
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONAL 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME: 	28/07/2021 

SERVICIOS INSTITUCIONALES 

MIES-SATP-DAT-2021-0109-M 

MIES-CGAF-DA-2021-02-MM - 
Ml ES-SAIl P-DAT-2021-0124-M 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA 0 EL SERVIDOR 	 PUESTO QUE OCUPA: 

SR. ALEJANDRO BORJA FLORES 	 / 	 CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	 NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA 0 EL SERVIDOR 

PAPALLACTA - FRANCISCO DE ORELLANA - NAPO TENA - PUYO 	DIRECCION ADMINISTRATIVA 

PASTAZA  

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 
Msc. Antonio Zapata, Analista de Articulación Territorial 

INFORME DE ACTIVIDADES V PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACT IV IDAD ES 

DIA: 19/07/2021. 

Empieza mis actividades a las 08:30 recogiendo al funcionario para dirigirnos a la ciudad de Papallacta, Ilegando a las 11:00, lugar en el 

que pernote. 

DIA: 20/07/2021. 

lnicio mis actividades a las 08:30 desde la ciudad de Papallacta para dirigirnos a la ciudad del Coca Ilegando a las 18:00, lugar en el que 

pernote. 

DIA: 21/07/2021. 	 / 

lnicio mis actividades a las 08:00 desde la ciudad del Coca para dirigirnos al evento de talleres de Mesa Ciudadanas (Coca), 13:00 saliendo 

a la ciudad del Tena Ilegando a las 17:00, lugar en el que pernote. 

D1A: 22/07/2021. 
 

lnicio mis actividades a las 08:30 desde la ciudad del Tena para dirigirnos al evento de talleres de Mesa Ciudadanas (Tena), 13:50 saliendo 

a la ciudad del Puyo Ilegando a las 17:00, lugar en el que pernote. 

DIA: 23/07/2021. f 

lnicio mis actividades a las 08:30 desde la ciudad del Puyo traslado al funcionario al evento programados en dicha ciudad (Puyo), 

terminando el evento a las 13:00, luego del evento nostrasladamos a la ciudad de Quito Ilegando a las 17:00 

Producto Alcanzado: 

Se realizo la comisión a las 8:30 recogiendo al funcionario para dirigirnos a la ciudad de [ago Agrio, rumbo via Baeza en la altura de las 

Termas de Papallacta nos quedamos parados ya que no se pudo ingresar ni salir de la via (derrumbe), por lo tanto, se llamó a las oficinas 

del MIES para indicar que, tuvimos un problema en la via (derrumbes) y asi poder cambiar Ia programaciOn de la ciudad de [ago Agrio 

para otra fecha; motivo por el cual tuvimos que pernotar en dicha ciudad (Papallacta). 	/ 
Para las demás provincias nos dirigimos por la via el Puyo - FRANCISCO DE ORELLANA - NAPO TENA - PUYO PASTAZA de acuerdo a la 

agenda programada por el señor funcionario Msc. Antonio Zapata, Analista de Articulación Territorial, terminando asI Ia comisión de 

servicio programada. 	 / 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES) 

FECHA Nro. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO - CON IVA 

19/07/2021 / 0000034 / ALIMENTACION 20.00 / 
/'. 19/07/2021' 000000407/ HOSPEDAJE 35.00 

/ 	20/07/2021/ 0005361 / HOSPEDAJE 30.00 / 
-" 	20/07/2021/ 0000028-/  ALIMENTACION / 9.00/ 

20/07/2021,' 0007453/ A[IMENTACION/ 10.00/ 

/ 	21/07/2021' 0011381- ALIMENTACION 1500' 

/ 	21/07/2021 000005392/ ALIMENTACION 6.16/ 

22/07/2021 0004587/ HOSPEDAJE 15.00/ 

21/07/2021 0000074/ 	
: 

ALIMENTACION,, 9.50 / 

22/07/2021' 000059 HOSPEDAJE 35.00 /  

22/07/2021. 000782 / ALIMENTACION - 15,00 

22/07/2021, 0000589 ALIMENTACION 7.50' 

22/07/2021 0001464 ALIMENTACIO' 8.00/ 

TOTAL, DE GASTOS: USD. 215.16 

	

ITINERARIO 	 SALIDA 	 LLEGADA 	 NIOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio 

	

FECHA 	 19/07/2021 	 23/07/2021 	iristitucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento 

del servicio institucional segün sea el caso, hasta su Ilegada de estos sitios. 
1 7.flr5 



i-mi 2 
TRANSPORTE 

TWO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA 

(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA 1-tORA 

marItimo,_otros)  

TERRESTRE 
PE12540 QUITO - PAPALLACTA/ 19/07/2021 08:30 19/07/2021 11:00 	/ 

INSTITUCIONAL  

TERRESTRE 
PE12540 

PAPALLACTA - 
20/07/2021 08:30 	/ 20/07/2021 18:00 

INSTITUCIONAL  F.ORELLANA  

TERRESTRE 
PE12540 F.ORELLANA — TENA 21/07/2021 13:00 / 21/07/2021 I 	17:00/  

INSTITUCIONAL  

TERRESTRE 
PE12540 TENA - PUYO 22/07/2021 13:50 ,/ 22/07/2021 17:00/ 

INSTITUCIONAL  

TERRESTRE 
PE12540 PUYO -QUITO 23/07/2021 	7] 13:00 / 23/07/2021 17:00) 

INSTITUCIONAL / 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte püblico, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LAO EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El presente informe deber6 presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de servicios 

institucionales, caso contrario a liquidación se demorará e incluso de no presertarlo tendria que restituir 

los valores percibidos. Cuando et curuplimiento de servicios institucionales sea superior al nümero de dIas 

r\ autorizados se deberá adjuntar a autorización por escrito de a Maxima Autoridad o su delegado 

LEJX 	BORJA 

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

FIRMAS DE APROBACION 

FIRMA DE LA 0 EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA 0 EL JEFE INMEDIATO DE LA 0 	RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

SERVI DO$MLQNOI  

ING.ANDRES  SR 

RESPONSABLE DE TRANSPORTES DI EC ORADMINISTRATIVO / 



0011 

V 
HOJA 	 RUTA coMaSoN DE SERVgCilOS 

V 

NOMBRE DEL CONDUCTOR: 	 OO (~o' A 	 PLACA: 
MEMORANDO SOUCITUD: 	 -t 	S 5AQ - ___- 2d2I - 0uoq 
FUNCONARIOS COMISIONADOS: 

 

C Q 	\tfrp 	'AçAi. 
 

- 

ORO FECHA 
SALIDA 

ACT1VIDADES 

LLEGADA 
HORA KM.  HORA KM 

ij9 -7-o2I / S o 	çoo )oo 'q(o 

t$(çt 	SjfrjQS SL) 	v:1 u 	1:s.  

pA \(\cc 4.to 	U'( 

5  5 A U %14 	oec.c -  

71 

riu.I)1OS. IjOb cUo 

9 

10  

ii.go- g.- 9OQ 	
j 

g': 	3o 'qiO  

- 	cc -d vc  

14 V 

15 

16 / 3'. 00 qe 

17 T(c0 	io•  

18 

19, 

20271 
1-02$/ 

9co eq'A,$ flLry 	)c /—o 7(V$/..4O0 oi,  

21 jIG,,voo At p,yo /1 :oo qcjg 

22 

_ _20 
 V 

QfO 

24 Q/D j.'oo *W3 
4W1C,O1)  

26  

27  

28  

29 

301 

IRMACOMISIONADOS 	 V 	 \\ 	DUCTOR 

\~, - OECUOO 



0010 

MINI MARKET PAPALLACTA 	R.U.C.:16003381130O' 

HERRERA PALLO GONZALO HERIBERTO 	FACTURA 002-001-00 / 
VENTA DE PRODU(TOS DE PRIMERA NECESI DAD YVARiOS OTROSTIPOS DE PRODLJCTOS 

	

Dir.: Via Quito s/n 	co0000034 
Cel.: 09 6887 5233 

	

Email: gonzaherre21gmail.com 	PUT S.R.I. 1128121412 

PAPALLACTA - QUIJOS - ECUADOR 

Cliente: 	 / 	 Guia Remisiôn:  

Direcciôn: 	/0 	 Fecha: _______________ 

Teif.:_________________ 

Cant. 0 ES C R I PCI 0 N Valor Unitario Valor Total 

20 o 

FORMA DEPAGO: 	 MONTO II 	 0 SUB TOTAL VA 12I 

SUB TOTAL 0% 

IVA 12% 

VALORTOTALI 

EFECTIVO  
DINERO ELECTRONICO 

TARJETA OF CREDITO / DEBITO DESCUENTO  
OTROS J 

SUBTOTAL  Documento Categorizado: NO 

1-v 
Firma Autorizada 	 Firm 	liente 

.2v 
ORIGINAL ADQUIRIENTE - COPIA CELESTE 	EMISOR 

G 	Mangula Betancourt Vicente Eduardo RUC 0708444552001 Aut 4651 TeIf.: 2379 600 Cel.: 09 8434 7186 

1 Block (50x2) del 001 al 050 Fecha de Autorizacion: 221ABRIU207 Fecha de Caducidad: 22]JULIOI2021 / 



0009 

a..ontriouyenie tcegImen WITIP11TIcalcio 	RAMIREZ CUCHIPE MANUEL MARIA 
ill us R.U.C.: 1709721177001 

DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI 

C 	 jg'iS 1/1.1/IS 	ACTMDADES CE HOTELES Y RESTAUR.ANTES hasta $420, 

	

..•::; 	 NOTADEVENTARISE. 
• Dir.: Santa Catalina. Carlos Páez 	 003-001- 	/ 

s/n y Roberto GUitig 

	

 
Tells: 082 895 087 	I 0 	1) n rt ri 

0989 895 937/0997 I56 504 I N - 	U U U U 

	

Uuijos 	Ecuador/ 
AUTORIZACION SRI No.: 1128224616 

Fecha: 	4 	 / 	 FECHA DE ALIT E IMP.: 25! MAYO! 202,.. 

Sr.(es):  

R.U.C/C.I.: 	C914L\ 	/ 
Direcciôn: 	. 	C 

Tell.:_______________ 

Carat DESCRJPCION P lJflhlatIo V Total 

LIJ4eV FEC4EOADUcLDAJ TOTAL 

Firma Aulorizada 	
/ 	

Firm 	Cliente 

CON UTILIZACION DEL 
SISIEMA FINANCIERO 

OTROS SIN UTIUZACION 
DEL SIST 

Bolanos BakIedn Maria Angela 	1DEAL Tumbaco 	R.U.C. 1702337138001 	Au1ordacin: 1568 	- ,----------------,-, 
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA VERDE: EMISOR 

/ 



0008 

Cx 
C 

LL 

3 
C 

LL 

I.. 

2 
LL 
3 

C 
C 

0 
C 

CONTRIBUVENTE REGIMEN MICROEMPRESAS 

(iiiiE 2200057327001 

	

Es ul~

/1 	
1

WI-EK 

	

PEREZ JIPA LADY FERt-JANDA I 	 I 
SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS PRESTADOS POR 	

AuL Sri.: 11282 1443J 
HOTELES. LAVADOY LIMPIEZA, PLANCHADO, 	 001-001-00 
ETC. DE 1000 TWO DE PRENDAS DE VESTIR 

Direc.: Barrio Central - Quito s/n mitre Guayaquil y Montolvo 	0 
Tel/s.: (062)300922 43 0985633523 	 - 

Email: hcihotelcocaimperialyohoo.com  
COCA- ORELL4?A - ECU 	/ 

Cliente: 	 Qis/--------------------------------  

Fecha: 	 . 	 -' 

Ruc: --------------------Teif.:-------------------------------

flirecrin JQIJJh2------- ..------------------------------------------------ 

Cant. DETALLE V. Unit. V. Total 

FORMA DE PAGO Sub - Total 2(2' 
Efectivo 

DInro 	I 
I 	Elecr4sico 

Tarjeta de 
JCrédIto 0 De 0S 

Tarifa 0% 
- 

" F. Autorizada 	 onforme 

IVA12% .321 
TOTAL USD I -~CL 0JJ 

Ibarra Vera Justo Alberto - Imp. San Francisco - Aut. 1667 RUC 0901930867001 
10 B 100x2 del 5001 al 6000 - Emi. 20— MAYO- 2021 VIIdo hasta 20— MAYO/2022 

/ 

/ 

/ 

/ 
/ 



/ 

0007 "ASADITOS DE NANCY"/teRegrnenSrnpc 
)APA PILAMUNGA NANCY NOHEMI R.U.C. 2100853353001 

156100301 PREPARAC16N Y SUMINISTRO DE COMMAS NOTADE YENTA ./ PARA SU CONSUMO INMEDIATO 
Lir.: Calle Guayaquil sn y Napo / 24 de Mayo 

O6--2O17 001-001 
Tell.: 0985288979 	0968417859 	Email:japanany.99@gmtcom  ?o. 0000028 

COCA - ORELI.ANA - ECUADOR / / 
Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta S. 420,0 AUT.SRI: 1128102030  DO(UMENTOIZAD0SI 

CANT. D E T A L L E VJJN[T, V.TOTAL 

CAMBOA. HECTOR-Email: imprentacocal968gmail.com 	TOTAL 
TeIf.: 0989424648- RUC 1500415037001- No. AUT. 13796 

q 4-90  

I()I&iUA U) 

EFECTIVO TARJETA DE CREDITO/DEBITO 

10TROS DINERO ELECTRONICO 

Firma PrCpietog rirma Cliente 
FECk& DE AUT, 18/ ARIL /2021: VAUDO HASTA 18/ ABRIL /2022: Del 01 al 50 

C€NT1 113 UYENVE 1 [C(. I JI4{ N 

hmbmno Fan'as MofmWe Amarilij RUC: 2200030597001 

/ VENTADE COMMAS YBEBIDASEN __________ 
cOMEDORESpOpuLAREs, Aut. Sri.: 1127715251 	-' 

INCLIJSO PARA LLEVAR Categoria 	- ACTIVIDADtSDF 

Direr.: Barrio Central 	Colle Quito S/fl 
HOT(I.FS Y R(STAURANT(S hasta $420.03 

 

S. 00200100 y Garcia Moreno - Ce!.: 098 697 1532 
Email.: marjoriezombrano252gmail. corn . 	- 

CO" -ORELLANA-ECUAD9R/ NO 	0007453 
---- Fecha: 	 L -.. 	7 	- 

Cliente: 	 ....
.... 

13o__J(J ----------------------------- 
Ruc: 	...........k.?)...7 Teif.: 
Dirección: 	(Q(..L1b............................................................................... 

Cant. D ETALLE V. Unit. V. Total 

LA 
LLJ 

LLJ 
Uj 

o  FORMA DEPAGO TOTAL. cc 
a 	Efectivo 

Dinero Electrónico 
Tarieta r:::odDebito  

/ 



0000 

Chongo Gre/a Monica Gricelda 	R.U.C. 1500875859001 

fffl;[1j:/j flVI[, 	 NOTA DE VENTA 
w!iijrJj!JI 	JVIJi' SIMPLIFICADA 

/ Oirecciôn: 
Rocafueesny Av. Amazonas 	AUT. SRI. 1127800601 

CeIu. 0983835314 	IsE4 0984831664 wsJmoEaurRM) -, 

TENA.ECUADOR / 
DCIO.CATEGORLZAOO: SI 	 No 001-00 

ACTIVIDADES DE HOTELES YRESTAURANTES/ 	0011381 
HSTA $420.0 

Cliente. . .'(P.'t?. 	................................. 

Direcciôn. 	....................... 	FECHA 

....................Teif.:................. 
CADUCA: 08 DE MAYO DEL 2021 	Original: Cienfe - Copia: Emisor 

[PANT. DETALLE UNI 

211 

EFECTIVO TOTAL $/] 
91 DINMEECTRWO 

3~— 	/ /// cw 
OTROS 	 CLIENTE 	 SOR 	/ 

RAMOS PANTOSIN ROMEL FERNANDO - IMPRENTA-IJBRIAY PAPELERIA PAMOS - R,4 'C. 1711888634001 
AUT. SRI. 2097 - TELF.: 	2870.670 - 	FECHA AUT.: 08- 02-2021 	. 	NUMERDO OEL 011101 AL 011600 

/. 

A I 



SU MENU >C cD 
ri DOMNGUEZ SANCHEZ LUIS PATRICIO 	 P 

c 	 SERVICIO DE ALIMENTACION Y COMIDAS RAPIDAS 
NEIDirección: Perla Amazónica 

Av. Alejandro Labaka s/n y Transversal 15 	 0 	C,.) 
00 

Tetef: 0992009117 CID 
7qjrf $' 	Email: pdominguez71@hotmail.com  

FCO. ORELLANA ORELLANA ECUADOR 	 Ce) 

CIiente: JP 	--- -s~/----------------------------------- 

Direccôn: _Ut_t,---- 
Fecha :911V. -  --------- TeIf.: -----------------------------  
R.U.C.: 	 j- ---------- -- --------- ----------------- 

 

 

'IIiI;LuIIsIN 'I UNIT. 'TOTAL  

L I 5Q I L1t 

C- 
Cl) 

w 

CI_  
0 
0 

w 
I— 

w 

a 

—J 

2: 

of 

* 
MICRIJEMPRESA ART. 253,12 Subtotal 12%  

rEFECTIVO V
Subt:t:l0% 

EROELECTRONICO 4/ 

qntr6eConforme// 	ecibi onformr 

Subtotal  I 1ARJETADECREDITO/DEBO l.V.A. 12 % , 
OTROS VALOR TOTAL 7 

Flores IbarraAllonso Miguel, Graphic Flores Dis no&Comunicaciones COCA RUG. 15UU(44U4UU1 PUI. o.rc.I. OO.)'4 
lmpr. O6JJIJNIQ/ 2021 del 5351 at 5450 VAUDO HAS A: 16IJUNIO/202r E-mail: graficasflores%holmail.corn Tell.: 062860032 

I 	 I 



7 

VEL TRI ROBERTO/I 

DIRECCION AV. PANO S/N Y 

ALEJANDRO PAZOS lENA - NAPO 

119TELESYNEST49RANTESHASTA 8470.1111 
CONTRIBUVENTE REGIMEN SIMPLIFICADO 

FECHA: 

RUC: 1591726761001 

NOTA DE VENTA 
SERIE 001 - 001 

oo0000074 
AUTORIZ. SRI. 1128242424 

C.:  

C\ ( rt . 
uuu.± I AVDpDVID,h4'g!/gfl,C,p//,7, RUC,, 0200630952001  

HOTEL DOLIVAR / FACTURA 
DIRECC16N; FEOER1O MONTEROS 

L. 	TENA - NAPO 	ECUADOR / 
nnj 	oni 

00 	8 7 I 	OBLIGADOA LLEVARCONTABILIDAD 	/ 
( 	CONTR1BUYENTE MICROEMPRESAS / AUTORIZ. SRI,- 1127474733- 

SENOR: 	\\1tto4.c1  
DIRECCION  

FECHA: 	 Qo z/ 	TELEF. 	 Lu 

RUC.: 	
/ 	G.REMISION: 

FECHA DE CADUCIDAD 02 / 12 / 2021! 	HRIflIPJM Adnnripntø - 1flPIA-  rm—icnr c)  

CANT. DETALLE V. UNITARIO1  V TOTAL 

/.F. 
 

FOR MA 1)l PAGO 	
- 

EEEcTIVQ . Ic 
______ 

SUBTOTAL /3 
0% VA 

DljW 
r0s 

 RME 
 

LIE>Mr MIA 	LLLIM t IMVtI'l A KUbALINU 

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 - 12 02/NUM. 4501 AL 4600 

CLIENTE: 	 7 

DIRECCION  

FF(I-iA flF CAflIICIflAD 27! 05 /2022 	ORIGINAL: Adauiriente . COPIA: Em;sor 

CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL 

±. ------------------------- 
/ ------- ------- 

TOTAL$  
RftgNFORME 	J.NTRECI%CONFI]RME 

FIRMAS RE PARR: 	EFEC11VU LIII] U.JECTRDNICO 	LIII TARJETAS CREOJO 	= OWlS 



CANT. DESCRIPCION P.UNffARIO V. TOTAL 

...... AZ.........S 	.... 

.................. ....-.------ ...- -----...----. 

..... ...... -.- .... ...... . ---- 	.... .... - ......... --... 
1 	-- 

---. 	........ 
.......................... 

soLi 
	LINE 	

N(Ir GRAncAsuER  
Fec 	ImpreiOn 	05-2 	1 Cyecao6-05-2Q2,  

T1WA -AM 

FORMA DE PAG 
OffThV 

MIX 

I 

LIIIIIIiJ 

SUBTOTAL 12% 
 SIJBTOTA[O% 

DESCUENIO 
SUBTOTAL 

'VA 

5 t 1  L5  
00 

- 

y 
—5 - 

YALORTOTALS  

J 

/ 

/ 
or 

/ 

/ 

/ 

-- 	
Dir. Matriz: Sucrey 9 de Octubre 

GRANHOTEL AMAZONICO,/DiEstab1imiento:ces1aoMan  y General iosé Villomil  
CADENA CASTILLO LUCIA ANA 	PUYO-PASTAZA 

nn- 
'j '_, _., ) 

FRUC  1600401-6300011 FACTURA 002 - 001 N9 000059 
FethadeEmisión: 	/a/2c 	/ 	/ Aut. SRI: 1128165899 

Sr. (es)AL&J1LbO Q 

DirecciOn: 
 

RUC/C.I. 11 k043* Z 	/ 	GuIadeRemisión 	I -  

I wrili: iiui'c OCUMENTOC4TEGORADQ:NQ 

FRE1RE DU14RTE DANIA ALEXANDRA NOTA OE VENTR / 

	

RESTAURANTES DE COMIDAS RAPIDAS 7 	 001-001- 
Dir.: Barrio Mexico, At ahual pa y 27e Febrero 

Puyo * Pastaza 
Contribuyente Regimen Simp1flcado RJSE,N? 

C 0078 2 

	

Hoteles y Restourantes Monto Máximo de Emisián $ 420,oa 	F ha de misl6n 
RUC: 1600435836001 	/ [92 1c c,0eiII 

Autozaciôn SRI No  1127515905 / DIA MES 	A,ZiO 

Ses)_ 	

/ 

Direcciôn: _ 	 / 	 TeIf.: 

I 1... (r I 	b Q2) / r.iti tip RRmisiOn:  

Cant. 	 DETALLE P. Unit. I V./ yENTA' 

-- ----- 

Original: Adqulrente I Cop 	isof 	
TOTAL USD 

i ____ 



/ 

Merino Narvaez Irma Del Carmen RUC:1500671084001 1 

COMIDAS TIPICAS ES TEFA N/A FACTURA / 
DIECCl/ON: AV. DEL CHOFER 308 y SERIE 001 	001 

GABRIEL ESPINOSA - TENA -NAPO / ooO 00146 4 I 
CONTR/SUYENTEREG/MENM/C'ROEMPRESAS, AUTORIZ. SRI. 11280869J 

APIILIIEL/Z4LDESLENL7A EL DEL H 

D/RECc/ON: AV PANO SN Y 
SEGUNDO BAQUERO 
TENA - NAPO ECUADOR 

HOTELES Y RESTALIRANTES HASTA $ 420.00 

CONTRIBUVENTE REGIMEN SIMPLIFICAOO/  
-)_ 1_2/ / 

RUC: 1500834294001 

NOTA DE VENTA 
SERIE 001 -001 

oo0000589 / 
AUTORQ SRI. 1127395396 / 

I 

0002 

- 	'iTfu.r/It. fI 
CUENTE: A-c @eJo 
DIRECCION 	(.jC) 

FECHA DE CADUCIDAD :17 /11 /2021 i 1llIrINM Adntiiripntp rnpil minr 

CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL 

-------------------------------------- -- — 

—-- 
FIRMA 	I PAIR: 	EFECTIVO 	[1111J 0. EIICIRONICO 	1,RJETAS CR1 DID 	[] 	OTROS 

OAVILANLL MOREIA NORMA ELISA IMPRENTA ROIALINO TELEFONO: 062 886 476 

RUC: 1600251597001 AUTORIZ 3849 FECHA IMP. 020 - 11 17 NUM. 401 AL 600 

/  

0 
0 

0 

SENOR: 	 ODQ 

DIRECCION 
 

Lij 

FECHA: 	 2- . _/ 	TELEF. 

RUC.: 	/ -)04 	/ 	G.REMISION: 

FECHA DE CADUCIDAD: 13/JULIO / 2021 	ORIGINAL: Adqulriente DOPIA: Emisor 
CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL 

ilL \tAor 

FORMA DL I'AGO J 	 / SUBTOTAL 

EFECTIVO P[A0i 

.,.A J / 

12%IVA p 
119190 ELECTRONICO 

0% VA ..- 108.1111 rRinhTn/019119 



S 	

0001 
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 	 ... 

Institucion. 	
- 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOM A Y SOCIAL 	 J L• cERTIIcAcJ0; 	FECHADE ELORACION 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 	
_J L 	8 	i 	J 02 	21 

Unid. Desc. 	 / 

TIPO DE DOCtJIvIENTO RESPALDO 	 CLSE DE DOCUMENTO RESPALDO 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS 
DEGASTOS 

	

CLASE DE REGISTRO I com 	 CHSE DE GASTO J OGA 

-- 

 

'V.  

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 
G SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG H. Prest DESCRIPCION 	 M 0 N TO 

)1 	00 	000 	001 	530303 	1701 	001 	0000 	0000 	Vaticos y Subsistencias en el Interior 	 $93247.74 

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 $93,247.74 

TOTAL 

0N: 
	

NOVENTA YTRES MIL DOSCNTOS 
OUARENITA 

 Y SIETE DOLARES CON 74/100 CENTAVOS 

	

)ESCRJPCION: 	 1 	 / 
PARA:MGS. EDUARDO VELIZ - DIRECTOR ADMINISTRATI/O. CERTIFIcAci6N PRESUPUESTARIA PAPA VIATICOS AL INTERIOR DE LOS FUNCIONARIOS, 
SERVIDORES Y TRABAJADORES DEL MIES QUE REALIZAN ATIVIDADES EN TERRITORIO PAPA EL CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES !NS11TUCIONALES, 
PERODO 2020-2021, SEGUN MEMORANDO No. MIES-CGAF-DA-2021-0437-M, CERTIFICACION DEACTIVIDAD PAPP No. MIES-CGAF-DA-CA-2021-003. IA 
PRESENTE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA, NO VALIDA NI LEGITIMA EL PROCESO DE CONTRATACION EFECTUADO POR LA UNlOAD REQUIRENTE. 

'V 

DATOSAPROBACION 

ESTADO 1 REGISTRADO: 	APROBADO: 

APROBADO 	 ! I :JIJ . 
I 	 NELLY DEL ROCIO 


